

61810024-2	10/01/2018	מעריב - הבוקר	עמוד 16	1	9.46x15.34
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200					

<p style="text-align: center;">נספח ב'</p> <p style="text-align: center;">הודעה ראשונה לעיתונות על בקשה לאישור הסדר פשרה</p> <p>הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") בעניין גדעון קוכמן נגד מתיב סוכנות ביטוח בע"מ בעניין הטבה בעניין ביטוח רכב</p> <p>יניתן בואת הודעה לפי סעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 30.10.2017 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז (לנד) (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה, אשר נחתם בעניין הבקשה לאישור תובענה לייצוגיות שהוגשה על ידי גדעון קוכמן המיוצג בידי עו"ד אופיר מגל (להלן: "המבקש") ובנדרה נוסח כתב תביעה (ת.צ. 11-15/1159) (להלן בהתאמה: "הבקשה לאישור הסדר פשרה") ו-"התביעה"), נגד מתיב סוכנות ביטוח בע"מ (להלן: "מתיב") (להלן בהתאמה: "הבקשה לאישור הסדר פשרה") ו-"הסדר הפשרה"). בעת הגשת הבקשה לאישור הסדר הפשרה לא הוכיחה הבקשה לאישור.</p> <p>עניינה של הבקשה לאישור בטענה כי במשלוחו מכתב למבוטחים בשנה השנייה לביטוח רכב (להלן: "המכתב") מתיב מטעה את אותם מבוטחים באשר להטבת "חדש תמורת ישיר" (להלן: "ההטבה") - זכות לקבל רכב חדש מאותו סוג ודגם במקרה של גניבה או נזק סטטאי - בעוד שבתקנון מתיב (להלן: "התקנון") קיימת הגבלה של הפיצוי עד לתקרה של מחיר השוק של הרכב בתוספת 15% (להלן: "מגבלת ה-15%"), וכי אין מדובר למעשה בביטוח שנעשה על-ידי חברת ביטוח, אלא בהתייבות של יבואן הרכב (להלן: "מכשירי תנועה") שהוא בעלים של מתיב.</p> <p>כל תובע מיוצג כהגדרתו להלן ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט כתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה (להלן: "ההתנגדות").</p> <p>תובע מיוצג כהגדרתו להלן, אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, להתייר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר הפשרה (להלן: "הודעת מרישה").</p> <p>כפוף להוראות הסדר הפשרה, לרבות התקיימת התנאי המתלה, יחייב הסדר הפשרה את כל התובעים המיוצגים כהגדרתם להלן, אשר לא מסרו הודעת מרישה כדון.</p> <p style="text-align: center;">המצית הסדר הפשרה</p> <p>מבלי להודות באינו מהטענות שהועלו בכתבי הטענות, הצדדים יאותרים להתחייב כמפורט בהסדר הפשרה וכמפורט במצית להלן, ובכפוף לכך שהסדר הפשרה יאושר על ידי בית המשפט.</p> <p>לעניין זה:</p> <p>"תובע מיוצג" - כל מי שביטח באמצעות מתיב רכב וקיבל את ההטבה, בשנים 2009-2015;</p> <p>"חברי הקבוצה" - לקוחות פרטיים אשר ביטוחו את כלי הרכב שלהם באמצעות מתיב, העונים על כל התנאים המפורטים להלן;</p> <p>א. הלקוח רכש ביטוח לכלי רכב שבבעלותו לתקופה שתחילתה בתום 12 חודשים ממועד עליית כלי הרכב לכביש והיא מסתיימת בתום 24 חודשים ממועד עליית כלי הרכב לכביש (להלן בהתאמה: "כילי הרכב שבוטח") ו"השנה השנייה");</p> <p>ב. הביטוח סאמור בסעיף א' חל בין השנים 2010-2015, כולל (להלן: "התקופה הקובעת");</p> <p>ג. לכלי הרכב שבוטח ארץ בתקופה הקובעת מקרה של גניבה או אובדן גמור (יטוטאל לוס) במהלך השנה השנייה, והלקוח מימש את ההטבה, רכש רכב חדש ממכשירי תנועה, מאותו סוג ודגם כמו כלי הרכב שבוטח, ובעת הרכישה נדרש לשלם את ההפרש שבין מחיר הרכב החדש (בהתעלם ממחיר אביזרים ותוספות), לבין שווי כלי הרכב שבוטח בתוספת 15% (להלן: "הסכום ששילם המבוטח בעת מימוש ההטבה").</p> <p>אין בהסדר הפשרה משום הודאה של מי מהצדדים באיזה מהטענות הצד האחר להסדר הפשרה, לרבות הטענות הנזכרות בכתבי בי-הדין שהוגשו על ידי הצדדים בהליך.</p> <p style="text-align: center;">התחייבויות מתיב לפי הסדר הפשרה</p> <p>1 מיצוי חברי הקבוצה: בתוך 30 יום ממועד אישור הסדר הפשרה, מתיב תפנה ישירות לחברי הקבוצה במכתבים שיישלחו בדואר ישום לכתובתם הרשומה אצל מתיב ותציע להם את מימושו אחד המיצויים המפורטים להלן לבחירתם, בתוך 24 חודשים ממועד משלוח ההודעות בדבר הסדר הפשרה:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.1 החזר כספי של מלוא הסכום ששילם המבוטח בעת מימוש ההטבה; 1.2 הנחה ברכישת רכב חדש ממכשירי תנועה שגובהה הסכום ששילם המבוטח בעת מימוש ההטבה. <p>סך כל הסכומים שיעניקו לחברי הקבוצה בסמרת הסדר הפשרה הוא 68,031 ש"ח.</p> <p>2 הסדרת עתידית: מתיב מתחייבת לפעול לתיקון המכתב כך שיבהיר את מהות ההטבה ואת התנאים למימושה ויובהר כי ההטבה ניתנת על-ידי מכשירי תנועה, כמו כן, נוסח התקנון יתוקן כך שהאמור בו ייכלל במכתב ויכלול את כל תנאי מימוש ההטבה. כנוסף מתחייבת מתיב לבטל את תקרת הפיצוי המשולם למבוטחי השנה השנייה, כך שבעת מימוש ההטבה, תבוטל מגבלת ה-15%.</p> <p style="text-align: center;">ויתור על תביעות</p> <p>3 בכפוף לאישור הסדר הפשרה, ההחלטה המאשרת את הסדר הפשרה תהווה מעשה בית דין רק כלפי מי שהוא חבר הקבוצה, בכל העילות והסעיפים שנטענו בבקשת האישור ובתביעה, וכי בכפוף לאישור ולביצועו של הסכם זה, מוותר המבקש כלפי מתיב ו/או מכשירי תנועה ו/או שולחיה ו/או עובדיה ו/או בעלי מניותיה ו/או מי מטעמן באופן סופי ומחלט על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הקשורות ו/או הנובעות ו/או הכרוכות עם איוו מהטענות הכלולות בכתבי הטענות שהוגשו בהליך.</p> <p style="text-align: center;">המלצה בעניין גמול ושכר טרחה</p> <p>4 הצדדים מליצו לבית המשפט, בהתאם לסעיף 18(ז2) לחוק תובענות ייצוגיות, לفسוק גמול למבקש בסכום של 15,000 ש"ח ושכר טרחה לבאי כוחו בסכום של 75,000 ש"ח (בתוספת מע"מ ביחס למרכיב שכר הטרחה).</p> <p style="text-align: center;">אישור הסדר הפשרה</p> <p>5 אישור הסדר הפשרה על-ידי בית המשפט בפקס דין חלוט מהווה תנאי מתלה לתוקפו. במקרה של אי-התקיימות התנאי המתלה ימשיכו הצדדים בניהול הליך.</p> <p style="text-align: center;">שונות</p> <p>6 האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של שתייה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, ייקבעו הוראות הסדר הפשרה.</p> <p>7 הסדר הפשרה המלא עומד לעיון במשרדם של באי כוח הצדדים.</p> <p>8 תוכן ההודעה זו אושר על-ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.</p> <p style="text-align: right;">אופיר מגל, עו"ד מרחב דינאל מרש 3, ת"א בי"ב המבקש</p> <p style="text-align: left;">אהוד שניידר, עו"ד מרחוב ראל ולנברג 18, בניין D, ת"א בי"ב מתיב</p>	<p style="text-align: center;">נספח ב'</p> <p style="text-align: center;">הודעה ראשונה לעיתונות על בקשה לאישור הסדר פשרה</p> <p>הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") בעניין גדעון קוכמן נגד מתיב סוכנות ביטוח בע"מ בעניין הטבה בעניין ביטוח רכב</p> <p>יניתן בואת הודעה לפי סעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 30.10.2017 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז (לנד) (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה, אשר נחתם בעניין הבקשה לאישור תובענה לייצוגיות שהוגשה על ידי גדעון קוכמן המיוצג בידי עו"ד אופיר מגל (להלן: "המבקש") ובנדרה נוסח כתב תביעה (ת.צ. 11-15/1159) (להלן בהתאמה: "הבקשה לאישור הסדר פשרה") ו-"התביעה") נגד מתיב סוכנות ביטוח בע"מ (להלן: "מתיב") (להלן בהתאמה: "הבקשה לאישור הסדר פשרה") ו-"הסדר הפשרה"). בעת הגשת הבקשה לאישור הסדר הפשרה לא הוכיחה הבקשה לאישור.</p> <p>עניינה של הבקשה לאישור בטענה כי במשלוחו מכתב למבוטחים בשנה השנייה לביטוח רכב (להלן: "המכתב") מתיב מטעה את אותם מבוטחים באשר להטבת "חדש תמורת ישיר" (להלן: "ההטבה") - זכות לקבל רכב חדש מאותו סוג ודגם במקרה של גניבה או נזק סטטאי - בעוד שבתקנון מתיב (להלן: "התקנון") קיימת הגבלה של הפיצוי עד לתקרה של מחיר השוק של הרכב בתוספת 15% (להלן: "מגבלת ה-15%"), וכי אין מדובר למעשה בביטוח שנעשה על-ידי חברת ביטוח, אלא בהתייבות של יבואן הרכב (להלן: "מכשירי תנועה") שהוא בעלים של מתיב.</p> <p>כל תובע מיוצג כהגדרתו להלן ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט כתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה (להלן: "ההתנגדות").</p> <p>תובע מיוצג כהגדרתו להלן, אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, להתייר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר הפשרה (להלן: "הודעת מרישה").</p> <p>כפוף להוראות הסדר הפשרה, לרבות התקיימת התנאי המתלה, יחייב הסדר הפשרה את כל התובעים המיוצגים כהגדרתם להלן, אשר לא מסרו הודעת מרישה כדון.</p> <p style="text-align: center;">המצית הסדר הפשרה</p> <p>מבלי להודות באינו מהטענות שהועלו בכתבי הטענות, הצדדים יאותרים להתחייב כמפורט בהסדר הפשרה וכמפורט במצית להלן, ובכפוף לכך שהסדר הפשרה יאושר על ידי בית המשפט.</p> <p>לעניין זה:</p> <p>"תובע מיוצג" - כל מי שביטח באמצעות מתיב רכב וקיבל את ההטבה, בשנים 2009-2015;</p> <p>"חברי הקבוצה" - לקוחות פרטיים אשר ביטוחו את כלי הרכב שלהם באמצעות מתיב, העונים על כל התנאים המפורטים להלן;</p> <p>א. הלקוח רכש ביטוח לכלי רכב שבבעלותו לתקופה שתחילתה בתום 12 חודשים ממועד עליית כלי הרכב לכביש והיא מסתיימת בתום 24 חודשים ממועד עליית כלי הרכב לכביש (להלן בהתאמה: "כילי הרכב שבוטח") ו"השנה השנייה");</p> <p>ב. הביטוח סאמור בסעיף א' חל בין השנים 2010-2015, כולל (להלן: "התקופה הקובעת");</p> <p>ג. לכלי הרכב שבוטח ארץ בתקופה הקובעת מקרה של גניבה או אובדן גמור (יטוטאל לוס) במהלך השנה השנייה, והלקוח מימש את ההטבה, רכש רכב חדש ממכשירי תנועה, מאותו סוג ודגם כמו כלי הרכב שבוטח, ובעת הרכישה נדרש לשלם את ההפרש שבין מחיר הרכב החדש (בהתעלם ממחיר אביזרים ותוספות), לבין שווי כלי הרכב שבוטח בתוספת 15% (להלן: "הסכום ששילם המבוטח בעת מימוש ההטבה").</p> <p>אין בהסדר הפשרה משום הודאה של מי מהצדדים באיזה מהטענות הצד האחר להסדר הפשרה, לרבות הטענות הנזכרות בכתבי בי-הדין שהוגשו על ידי הצדדים בהליך.</p> <p style="text-align: center;">התחייבויות מתיב לפי הסדר הפשרה</p> <p>1 מיצוי חברי הקבוצה: בתוך 30 יום ממועד אישור הסדר הפשרה, מתיב תפנה ישירות לחברי הקבוצה במכתבים שיישלחו בדואר ישום לכתובתם הרשומה אצל מתיב ותציע להם את מימושו אחד המיצויים המפורטים להלן לבחירתם, בתוך 24 חודשים ממועד משלוח ההודעות בדבר הסדר הפשרה:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.1 החזר כספי של מלוא הסכום ששילם המבוטח בעת מימוש ההטבה; 1.2 הנחה ברכישת רכב חדש ממכשירי תנועה שגובהה הסכום ששילם המבוטח בעת מימוש ההטבה. <p>סך כל הסכומים שיעניקו לחברי הקבוצה בסמרת הסדר הפשרה הוא 68,031 ש"ח.</p> <p>2 הסדרת עתידית: מתיב מתחייבת לפעול לתיקון המכתב כך שיבהיר את מהות ההטבה ואת התנאים למימושה ויובהר כי ההטבה ניתנת על-ידי מכשירי תנועה, כמו כן, נוסח התקנון יתוקן כך שהאמור בו ייכלל במכתב ויכלול את כל תנאי מימוש ההטבה. כנוסף מתחייבת מתיב לבטל את תקרת הפיצוי המשולם למבוטחי השנה השנייה, כך שבעת מימוש ההטבה, תבוטל מגבלת ה-15%.</p> <p style="text-align: center;">ויתור על תביעות</p> <p>3 בכפוף לאישור הסדר הפשרה, ההחלטה המאשרת את הסדר הפשרה תהווה מעשה בית דין רק כלפי מי שהוא חבר הקבוצה, בכל העילות והסעיפים שנטענו בבקשת האישור ובתביעה, וכי בכפוף לאישור ולביצועו של הסכם זה, מוותר המבקש כלפי מתיב ו/או מכשירי תנועה ו/או שולחיה ו/או עובדיה ו/או בעלי מניותיה ו/או מי מטעמן באופן סופי ומחלט על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הקשורות ו/או הנובעות ו/או הכרוכות עם איוו מהטענות הכלולות בכתבי הטענות שהוגשו בהליך.</p> <p style="text-align: center;">המלצה בעניין גמול ושכר טרחה</p> <p>4 הצדדים מליצו לבית המשפט, בהתאם לסעיף 18(ז2) לחוק תובענות ייצוגיות, לفسוק גמול למבקש בסכום של 15,000 ש"ח ושכר טרחה לבאי כוחו בסכום של 75,000 ש"ח (בתוספת מע"מ ביחס למרכיב שכר הטרחה).</p> <p style="text-align: center;">אישור הסדר הפשרה</p> <p>5 אישור הסדר הפשרה על-ידי בית המשפט בפקס דין חלוט מהווה תנאי מתלה לתוקפו. במקרה של אי-התקיימות התנאי המתלה ימשיכו הצדדים בניהול הליך.</p> <p style="text-align: center;">שונות</p> <p>6 האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של שתייה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, ייקבעו הוראות הסדר הפשרה.</p> <p>7 הסדר הפשרה המלא עומד לעיון במשרדם של באי כוח הצדדים.</p> <p>8 תוכן ההודעה זו אושר על-ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.</p> <p style="text-align: right;">אופיר מגל, עו"ד מרחב דינאל מרש 3, ת"א בי"ב המבקש</p> <p style="text-align: left;">אהוד שניידר, עו"ד מרחוב ראל ולנברג 18, בניין D, ת"א בי"ב מתיב</p>
--	---